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1. Yleistä 

 

Voimistelujaoston toiminta on jälleen jatkunut erittäin aktiivisena ja tavoitteellisena kuluneena 

kautena. Ohjaajia on kiitettävästi, uusia ohjaajia vanhempien joukkueista aloittaa joka syksy ensin 

apuohjaajien roolissa ja sitten siirtyen vähitellen vastuuohjaajan rooliin. Myös vauvajumpalla ja 

taaperojumpalla jumppaamassa käyneet äidit ovat innostuneet ohjaamisesta. Salivuoroja on yhä 

melko vaikea saada ja tarjotut vuorot ovat usein myöhäisiä. Torkinmäen uusi sali on helpottanut 

varsinkin joukkuevoimistelun harjoittelua, sillä voimistelumatto säilytetään ko. koululla. Talkootyö 

on aina ollut seuramme ja jaostomme voimavara. Sitä olemme vaalineet myös kuluneena vuonna mm. 

lukuisten narikkakeikkojen ja toukokuisen CityRunin (18.5.) muodossa. Jymy osallistui myös 

Kaupan ja kulttuurin yöhön omalla pisteellään. Jymy oli esittelemässä toimintaansa myös 

Mäntykankaan koulun harrastusillassa syyskuussa 2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poikien liikuntaryhmän lajikokeilua Hermeksen jääkiekkoilijoiden kanssa tammikuussa 2018 

 

 

 

 

 



2. Hallinto 

 

Voimistelujaostoon ovat kuluneena vuonna kuuluneet Anni Urpilainen, Anni Mantela, Johanna Elo, 

Maria-Liisa Tuomisto, Pirjo Hirvi, Tanja Pohto, Pauliina Malherbe, Pirjo Urpilainen (pj.) ja Sanna 

Räisänen (siht.) Jaosto valmistelee asiat ohjaajapalavereihin, joita pidettiin 18.2., 6.5., 15.8., 18.11.  

Helmikuun ohjaajapalaverin jälkeen muisteltiin mennyttä tulevaa Jymyn 100-vuotisjuhlakirjaa 

varten. Voimistelujaoston kokouksia pidettiin 4.2., 25.3., 9.8., 29.8., 9.10. ja 4.12. Seuran 

ohjaajatilanne on ollut kuluneena vuonna hyvä, ohjaajia on ollut yhteensä 36 (LIITE 1). Osa 

joukkueista on lopettanut kevätkauden jälkeen, osa aloittanut syksyllä. Ohjaajat ovat jakautuneet 

tiimeihin: pienten lasten ryhmät, harrasteryhmät sekä kilparyhmät. Tiimit kokoontuvat omiin 

palavereihinsa ja tiimien vetäjät kuuluvat voimistelujaostoon.  

 

Ohjaajat ovat osallistuneet aktiivisesti ohjaajatapaamisiin. Jaosto on muistanut ohjaajia tarjoamalla 

ruokaa syyskauden avajaisissa uudessa paikassa Café Brygganissa, panostamalla ohjaajatapaamisten 

tarjoiluihin, sponsoroimalla lippuja Talvitansseihin sekä kukkasilla ja stipendeillä kevätnäytöksessä. 

Ohjaajat saavat osallistua haluamiinsa koulutuksiin jaoston kustannuksella. Vuonna 2017 pidetyn 

Suomi 100 Yhdessä-näytöksen taltiointi katsottiin ohjaajien ja joukkuelaisten kanssa Hollihaan 

koululla 17.5. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voimisteluliiton aluekisoista Seinäjoelta 2018 

 



3. Varsinainen toiminta 

 

Jaosto tarjosi edelleen monipuolista liikuntaa eri-ikäisille periaatteella muksusta mummoon. 

Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti Flowmembers-ohjelman kautta. Tanja Pohto ja Jari Isohanni 

hoitavat sähköisen järjestelmän kautta seuran jäsenrekisteriä ja sähköistä laskutusta. 

Harjoituskalenteri ilmestyi myös menneellä kaudella sähköisenä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satujumppa kevätnäytöksessä 2018 ohjelmallaan ”Minne menee, mistä tulee?” 

 

 

Vauvajumppa, taaperojumpat sekä pienten tyttöjen tanssi- ja voimisteluryhmät ovat suosittuja. 

Poikien liikuntaryhmä jatkoi harjoituksiaan. Isompien tyttöjen ja naisten harraste- ja kilparyhmät 

harjoittelevat kerran tai useammin viikossa. Miesten kuntojumppa harjoittelee ahkerasti 

urheilutalolla. Viikkoharjoitusten lisäksi syksyllä käynnistettiin yhteiset balettiharjoitukset kaikille 

kisajoukkueille.  

 

Joukkuevoimistelun Aminit Adera ja Aminit Lidia harjoittelivat 4 kertaa viikossa ja osallistuivat 

lajileireille mm. Kuortaneella helmikuussa ja syyskuussa. Joukkuevoimistelijat tekivät lajien välistä 

yhteistyötä Nibacoksen 06-poikien kanssa yhteisharjoitusten muodossa.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aminit kevätnäytöksessä 2018 

 

Loppuvuodesta päätettiin seuraavalle toimintakaudelle perustaa Amineihin uusi sisarjoukkue 2011-

2012-syntyneille. Uuden joukkueen nimi on Aminit Seelia. 

 

Kilpailevat joukkueet sekä tanssissa että joukkuevoimistelussa ovat pärjänneet hienosti ja tuoneet 

seuralle mainetta ja kunniaa niin TUL:n kuin Voimisteluliiton kisoissa ja monissa esiintymisissä. 

Lisätiedot joukkueista ja ryhmistä (LIITE 1) ja kisamenestyksestä löytyvät liitteistä (LIITE 2).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitalistit Voimisteluliiton valtakunnallisissa Lumo-kisoissa 



4. Näytökset ja tapahtumat 

 

Kokkolan Jymyn perinteinen kevätnäytös koki vuonna 2018 uudistuksen. Seuran ryhmien määrä on 

kasvanut hyvin suureksi ja jotta kaikki ryhmät pääsevät esiintymään, päätettiin näytöksiä pitää 

vuonna 2018 kaksi. Viimeksi kaksi kevätnäytöstä on pidetty vuonna 2009 konservatoriolla. 

Kevätnäytökset pidettiin Hollihaan liikuntasalissa helatorstaina 10.5. klo 14 ja 17 suurelle yleisölle. 

Mukana olivat kaikki seuran tanssijat vauvoista aikuisiin naisiin. Antti Pahkamäki kuvasi kaikki 

seuran esiintyjät. Joulujuhlaa vietettiin Isokylän koululla 3.12.Myös joulujuhlissa oli ennätysmäärä 

yleisöä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joulupukkikin vieraili 

Jymyn joulujuhlissa 

Joulujuhla 2018         

 

Roskarukan perinteinen talvirieha järjestettiin yhdessä Talviharmonikan kanssa 13.2.2018 ja jälleen 

tapahtuma kokosi paljon myös muita osallistujia jymyläisten lisäksi. Seuran satujumpparit esiintyivät 

13.4.2018 Polarn O. Pyretin kanssa yhteistyössä Muodin viemää –tapahtumassa kauppakeskus 

Chydeniassa. Ohjelman koreografia oli Anni Urpilaisen ja Amanda Ruisahon. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apollo kevätnäytöksessä 2018 ohjelmallaan ”Missä Waldo on?” 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Säteet kevätnäytöksessä 2018 ohjelmallaan ”Uneton” 

 

 

5. Koulutus 

 

Uudet ohjaajat on perehdytetty seuran puheenjohtajan ja vanhojen ohjaajien toimesta seuran 

käytäntöihin. Kaikki ohjaajat käyvät Voimisteluliiton Jumppakoulu-koulutuksen tai Voimistelukoulu-

koulutuksen. Uusille ohjaajille on olemassa myös ohjaajan opas. Keplin Tervetuloa ohjaajaksi-

koulutus järjestettiin uusille ohjaajille 19.9. Lotta Kyllönen piti tanssin treenipäivän kaikille Jymyn 

ohjaajille ja kilpajoukkueiden tanssijoille 2.-3.8. Lajeina olivat show- ja discotanssi. Seuramme 

joukkuevoimisteluvalmentaja, lasten fysioterapeutti Pauliina Malherbe koulutti seuran ohjaajia 

21.5.2018. Jymyn ohjaajat olivat mukana Voimisteluliiton Update-koulutuksessa Härmässä 27.10. 

Voimistelujaoston jäsenet osallistuivat samanaikaisesti järjestettyyn Pohjanmaan alueen 

seurapäivään. Voimisteluliiton järjestämää Ryhmäliikunnan kehittämisiltaa vietettiin 18.1. 

 

 

 

 

 

Aminit Kuortaneen Urheiluopistolla  

talvella 2018 



6. Talous 

 

Jaoston talous on vakaalla pohjalla. Harjoituskausimaksut pysyivät samoina edelliseen vuoteen 

verrattuna. Kilpailumatkojen omavastuuosuudet on pyritty pitämään kohtuullisina. Lasten 

tasavertaiset harrastusmahdollisuudet ovat tärkeä asia. Jymy sai Voimisteluliiton 

Voimistelukoulustipendin lasten voimistelutoiminnan kehittämiseen ja ohjaajien kouluttamiseen. 

Stipendin määrä oli 1500 euroa. Stipendiin liittyen seuran ohjaajat kävivät pitämässä liikuntatuokioita 

Ulkometsän päiväkodissa ja Rytimäen eskarilaisille ja 1.luokkalaisille. 

 

7. Muu toiminta 

 

Menneenä vuonna on edelleen panostettu Kokkolan Jymyn tanssijoiden ja voimistelijoiden 

näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa kotisivujen, Facebookin sekä Instagramin (#kokkolanjymy) 

muodossa. Anni Urpilainen ja Sanna Räisänen ottivat vastuun Jymyn oman Instagram-tilin 

(@kokkolanjymy) uudelleen lämmittämisestä ja päivittäminen on toiminut aktiivisesti. Myös 

joukkueet ovat luoneet omia, joukkuekohtaisia tilejään ja päivittävät niitä kiitettävästi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aspera kevätnäytöksessä 2018 ohjelmallaan ”Eräänä yönä Niilin varrella” 

 

 

 



Kokkolan Jymyn pitkäaikainen Grand Old Lady Eila Pohjonen, joka on ollut lähes 70 vuotta mukana 

seuran toiminnassa, palkittiin Liikunnan elämänura -elämäntapapalkinnolla Keski-Pohjanmaan 

Liikunnan Urheilugaalassa 29.1.2018. Seuran ohjaaja ja hallituksen sekä voimistelujaoston sihteeri 

Sanna Räisänen palkittiin TUL:n Pohjanmaan Piirin vuoden valmentajana/ohjaajana 3.2.2018 

Seinäjoella. Lisäksi Jymyn Sinettiseura status muuttui uudistuksen myötä Tähtiseuraksi keväällä 

2018. Uusi tähtimerkki luovutettiin puheenjohtaja Pirjo Urpilaiselle Voimisteluliiton Gymnaestrada-

tapahtuman yhteydessä kesäkuussa 2018.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eila Pohjonen Keplin palkitsemistilaisuudessa 

tammikuussa 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Voimistelujaoston jäsenet vaikuttavat monissa kunnallisissa, alueellisissa, ja valtakunnallisissa 

luottamuspaikoissa ja toimivat myös tuomareina tanssi- ja voimistelukisoissa. Jaoston puheenjohtaja 

Pirjo Urpilainen on Kokkolan kaupungin sivistyslautakunnan jäsen. Johanna Elo on Keplin 

hallituksessa. Maria-Liisa Tuomisto on TUL:n Pohjanmaan piirin hallituksessa, TUL:n hallituksessa 

sekä TUL:n voimistelu- ja tanssijaostossa. Seuramme/jaostomme on hyvin verkostoitunut ja 

pysymme jatkuvasti ajan hermolla. Yhteistyö kokkolalaisten TUL:n seurojen, Keplin ja kaupungin 

liikuntatoimen kanssa on toiminut hyvin. Seuran ohjaaja Sanna Räisänen valittiin TUL 100-vuotis 

pääjuhlan koreografiksi ja valmistautuminen ensi vuoden juhliin alkoi jo keväällä 2018. 



LIITE 1: Kokkolan Jymyn ohjaajat ja joukkueet 

 

Taaperojumppa 16-synt. 

Satu Ellilä-Salo ja Emma Fagernäs 

 

Nappulajumppa Pandat 

Jenni Myllys ja Sanna Pohjonen 

 

Nappulajumppa 14-syntyneet 

Satu Ellilä-Salo ja Emma Fagernäs 

 

Satujumppa Poutapilvet 13-14-synt. 

Veera Piispanen, Nella Välimää ja Aino 

Koivisto, Neea Lumilaakso 

 

Satujumppa Auringot 11-12-synt. 

Enni Hakala ja Sini-Sofia Laakso 

 

Satujumppa Tähdet 10-12 synt. 

Anni Urpilainen, Amanda Ruisaho ja Riina 

Lahnalampi 

 

Satujumppa Puolikuut 10-12-synt. 

Anni Urpilainen, Amanda Ruisaho ja Riina 

Lahnalampi 

 

Tanssijumppa Aurorat 10-11-synt. 

Hanna Breilin ja Helmi Mäkelä 

 

Tanssijumppa Falinet 07-08-synt. 

Anni Klapuri ja Peppi Mahanen 

 

Lupiinit 06-04-synt. (syksystä 2018) 

Neea Lumilaakso 

 

Poikien liikuntaryhmä Eemelit 11-13-synt. 

Kaisa Urpilainen ja Hanna-Mari Pulkkinen ja 

Jarkko Pulkkinen 

 

Bambinat 06-08-synt. 

Isla Makowiecka ja Viivi Kellomäki 

 

Fiorel 05-07-syntyneet 

Minttu Leipälä ja Jonna Korkea-aho 

 

 

 

 

Daliat 03-04-synt 

Lilja-Aino Oikarinen ja Johanna Illanvuori 

 

Celenet yli 20v. 

Johanna Illanvuori 

 

Aminit Lidia 06-07 

Pauliina Malherbe ja Päivi Iivonen (Hanna 

Niemi) 

 

Aminit Adera 06-07 

Pauliina Malherbe ja Päivi Iivonen (Hanna 

Niemi) 

 

Odettet 05-06-synt. 

Anni Mantela ja Mervi Isoaho 

 

Apollo 03-04-synt. 

Veera Piispanen 

 

Säteet 02-04-synt. 

Anni Urpilainen 

 

Freesiat 01-02-synt. 

Lilja-Aino Oikarinen 

 

Aspera yli 20v. 

Sanna Räisänen ja Noora Tastula 

 

Sunnuntairyhmä yli 50. 

Pirjo Hirvi, Maria-Liisa Tuomisto, Sanna 

Räisänen 

 

Miesten kuntojumppa 

Janne Ilola ja Osmo ilola 

 

Celiat yli 18v. (lopetti keväällä 2018) 

Johanna Illanvuori 

 

 

 

 

 

 

  



LIITE 2: Kokkolan Jymyn kilpajoukkueiden menestys vuonna 2018 

 

TUL Ryhmätanssi Tampere 10.2.2018 

10-12v. Odettet kultaa 

12-14v. Daliat kultaa ja kunniamaininta 

12-14v. Apollo pronssia 

14-16v. Säteet kultaa 

16-18v. Freesiat kultaa ja kunniamaininta 

yli 18v. Celiat kultaa 

yli 18v. Celenet pronssia 

yli 50v. Sunnuntairyhmä 4.sija 

  

Voimisteluliiton Lumo-aluekisat Seinäjoki 3.2.2018 

12-15v. Apollo ja Daliat jaettu pronssi 

12-15v. Säteet 6.sija 

16-19v. Freesiat hopeaa 

yli 20v. Celenet ja Celiat jaettu hopea 

  

Voimisteluliiton Valtakunnallinen Lumo-finaali Gymnaestradan yhteydessä 8.6.2018 Turku 

12-15v. Säteet kultaa 

12-15v. Daliat 4.sija 

16-19v. Freesiat kultaa 

16-19v. Celiat 5.sija ja valittiin esiintymään 

televisioitavaan juhlanäytökseen 

  

Joukkuevoimistelun Wasa Cup Vaasassa 10.3.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 6 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 8 

 

Joukkuevoimistelun Jyväskylä Cup Jyväskylä 14.4.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 7 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 8 

 

Joukkuevoimistelun Komia Cup Seinäjoki 6.5.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 7 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 8 

 

Joukkuevoimistelun Tampere Cup Tampere 12.5.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 5 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 8 

 

Joukkuevoimistelun PNV Cup Helsinki 13.5.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 5 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 7 

 

Joukkuevoimistelun Kello Cup Haukipudas 3.11.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 2, kultaa 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 3, pronssia 

 

Joukkuevoimistelun Illusion Cup Vaajakoski 17.11.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 4 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 6 

 

Joukkuevoimistelun TV Open Tampere 18.11.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 3, pronssia 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 5 

 

Joukkuevoimistelun TUL välinemestaruuskisat Tampere 8.12.2018 

10-12v. Aminit Lidia, kategoria 3, pääsivät finaaliin 7 parhaan joukossa 

10-12v. Aminit Adera, kategoria 4



KOKKOLAN JYMYN VOIMISTELUJAOSTON VUOSIKELLO 
 

 

SYYSKAUSI 

 
Elokuu 

• voimistelujaoston kokous 

• koulutus-/teemapäivä 

• ensimmäinen ohjaajapalaveri 

• harjoituskalenteri ilmestyy 

• ilmoittautuminen ryhmiin alkaa 

• osa kilparyhmistä aloittaa harjoittelun 

• kausisuunnitelmat ja toimintarunko 

 

Syyskuu 

• voimistelujaoston kokous 

• harrasteryhmien toiminta käynnistyy 

• kahden kerran jälkeen laskutus 

• pelisäännöt ryhmien kanssa 

• päätös syyskauden kisoista  

 

Lokakuu 

• voimistelujaoston kokous 

• TUL:n showtanssikisat lokakuun viimeinen viikonloppu 

• joukkuevoimistelun syksyn kisakausi alkaa 

• syysloma vk 42 (vuorot peruttu) 

 

Marraskuu 

• joukkuevoimistelukisat (VÄLINE) 

• valmistautuminen lasten joulujuhlaan  

• joukkuevoimistelun 2.kausimaksu 

• syyskauden laskujen kräväys 

• voimistelujaoston kokous 

• ohjaajapalaveri + harjoituspäiväkirjat syyskaudelta 

 

Joulukuu 

• voimistelujaoston kokous 

• voimisteluliiton alueellinen tanssikilpailu Lumo 

• joukkuevoimistelukisoja 

• lasten joulujuhla kuun alussa 

• joulutauko n.2- 3 viikkoa, ilmoitettava ryhmälle milloin jatkuu 

 

 

 

 

 

 

 

 



KEVÄTKAUSI 
 

Tammikuu 

• kevätkausi alkaa loppiaisen jälkeen 

• uusi harjoituskalenteri ilmestyy 

• mahdolliset uudet ryhmät aloittavat 

• Voimisteluliiton joukkuevoimistelun leiri 

• kausisuunnitelmat 

• voimisteluliiton alueellinen tanssikilpailu Lumo 

• idea kevätnäytökseen 

• voimistelujaoston kokous 

 

Helmikuu 

• voimistelujaoston kokous 

• TUL:n ryhmätanssin mestaruuskisat 

• Talvirieha yhdessä Talviharmonikan kanssa 

• hiihtoloma vk 9 (vuorot peruttu) 

• joukkuevoimistelun 3.kausimaksu 

 

Maaliskuu 

• voimistelujaoston kokous 

• joukkuevoimistelun kisakausi alkaa, ensimmäiset kevään kisat 

 

Huhtikuu 

• voimistelujaoston kokous 

• ilmoittautuminen kevätnäytökseen ja musiikin ennalta toimittaminen 

• joukkuevoimistelukisat 

• joukkuevoimistelun 4.kausimaksu 

• valtakunnallinen tanssin Lumo-tapahtuma 

• ohjaajapalaveri  

• tulevan kauden salivuorotoiveet 

 

Toukokuu 

• kevätnäytös helatorstaina (jos helatorstai on ennen toukokuun puoliväliä) 

• harjoituspäiväkirjat palautettava kevätnäytökseen 

• ohjaajapalaveri näytöksen jälkeen (palautekeskustelu) 

• harrasteryhmät kesätauolle, osa kilparyhmistä jatkaa 

• kesävuorot ja syksyn vuorot varattava 

 

Kesäkausi 

• esiintymiset 

• mahdolliset harkat 

 

 


